Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Núcleo de Meio Ambiente
Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e

Desenvolvimento Local na Amazônia

EDITAL N.º 11/2017 – PPGEDAM/NUMA/UFPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
GESTÃO DE RECURSOS NATURAIS E DESENVOLVIMENTO LOCAL NA AMAZÔNIA

PARA INGRESSO EM 2018 - FAM/ABAETETUBA-UFPA

O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e Desenvolvimento Local na

Amazônia (PPGEDAM), vinculado ao Núcleo de Meio Ambiente da Universidade Federal do Pará
(NUMA/UFPA), torna público horário das entrevistas da Fase 2 a serem realizadas no dia 17 de

dezembro de 2017 (domingo) na sede da Faculdade de Educação e Tecnologia da Amazônia

(FAM), Bloco A - Sala 2, Rodovia Dr. João Miranda, 3072, Bosque, Abaetetuba, Pará.

1. CANDIDATOS APTOS E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS DA FASE 2:

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO HORÁRIO

001 JOANA DARC DE SOUSA CARNEIRO 9h00

002 CLÉBER SOARES VIANA 9h15

004 GESSIVALDO DE JESUS DA SILVA FERREIRA 9h30

005 MARIA LUCIA POMPEU RODRIGUES 9h45

006 SONIA POMPEU RODRIGUES DA COSTA 10h00

007 EMIDIO JUNIOR MACHADO DA ROCHA 10h15

009 DIOGO BASTOS QUARESMA 10h30

012 ESMERALDA VASCONSELO FELIZ 10h45

013 DAVI MARTINS DA SILVA JUNIOR 11h00

018 RAIMUNDO CARVALHO DOS SANTOS 11h15

019 SILVIA REGINA PAIXÃO ALVES 11h30

020 SILVANA FRANCISCA MARGALHO PIMENTEL 11h45

021 ROSIANA AMARAL BAIA 12h00

------------- ------------------------------------------ INTERVALO

030 MARLY SANCHES CARDOSO 14h30

061 CARIVALDO ANTONIO MACEDO BAIA 14h45

062 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA LOBATO 15h00

063 GIOVANE GONÇALVES DOS SANTOS 15h15

065 RAIMUNDA GOMES MACIEL 15h30

066 CARLOS DE MELO SOBRINHO JUNIOR 15h45

069 GENIVALDO DE JESUS DA SILVA FERREIRA 16h00

070 ANTONIA DO SOCORRO SILVA NEGRAO 16h15

071 HELLEN ROSALVA DA SILVA FERREIRA 16h30

Belém, 15 de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Rodolpho Zahluth Bastos
Coordenador do PPGEDAM